fiant ex una libra cere sedecim; supervenientibus autem personis dentur candele parve, quarum sex et vi-

ginti unam conficiant libram. Procuratoribus etiam iniungimus, ut quatuor vel sex candelas in altari pro 20

candelabris constituendas coemant et quelibet semilibris sit, item cereos seu funalia, qui in elevatione cor-

poris Christi accendi solent, solerter reficere curent et contendant, et prefati cerei pondo librarum octo fiant

et, emantur ad laudem eius, qui vivit in secula seculorum. Amen.

25
fol. 5r- De visitatione infirmorum et exequiis defunctorum.

Qui clementiam non habet nec indutus est viscera misericordie et lacrimarum, quamvis religiosus

sit, Christi legem non adimplet. Cum itaque hmnanum sit humanis casibus ingemiscere, hac de causa

fraterne charitatis arnore commoti, volumus, quemcunque ex natione nostra valitudinarium seu adversa vali-

tudine laborantem ut nrefate nationis nostre procuratores nomine omnium sic detentum egritudine adeant, 30

visitent et consolentur i sane procuratores, etsi morbum a prefato valitudinario minime propulsare valent,

ut tamen illorum presentia hilari refocillatus valitudinem adversam longe melius tolleret et solabiliter pacia-

tur. Item si talem morbo laborantem rerum inopia premi pecunieque esse indigum contigerit, volumus in-

super, ut procuratores ex singulis de natione seu viritim necessariam pecuniam querant solerterque pro illius

Sed si animam exalaverit ad Dominumque migraverit et in matricula nationis exaratus est, statui-

mus et ordinamus, ut funus ipsius caterva de natione predicta scolasticorum ad sacellum ubi sepulchri

electionem dum adhuc in humanis erat elegit honorifice et pompabiliter efferatur, et presentis auctoritate

statuti quemcunque scolasticum ad funus huiusmodi non venientem, causa legitima cessante, in duobus Bo-

logninis nationi applicandis mulctamus; postea, vero infra dies numero octo a die mortis computandos sup- 40

putandosque pro anima seu manibus defuncti parentalia ritu funebri servato peragentur. Item omnes nationis

nostre scolastici ex mandato procuratorum facto ,proclamate' sacris et piis officiis ob defuncti memoriam cele-

brandis intersint vel interesse debeant sub pena iam supra expressa et specificata.

comeatu parent. 35

45

i

STATUTA. 7

De discordiis sopiendis inter scolares nationis nostre.

Cum apprime utile sit et honestum, ne contumelia seu imfamia dissencientium nationis nostre sco-

lasticorum passim spargatur, nos quieti occurrere, iurgiorum amputare materiam, et scandalis obviare cupientes,